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KABELS EN LEIDINGEN AANWEZIG

Talud rechts
herstellen met linkerzijde
vrijkomende graszoden

Ku
nne

rij

Blad 1, deel 1

Blad 1, deel 2

6.0
0

5.0
0

5.0
0

4.00

4.00

5.00

5.0
0

1:2

1:2

Parkeerplaats
- afm. 13.50 x 16.00m
- halfverharding, menggranulaat, dik 250mm
- vakscheidding d.m.v. stootbanden

Struinpad
- langs bestaande houtwal
- 5.0m beplantings vrij
- inzaaien

Stuw Kunnerij
Voorzien van valbeveiliging
volgens principe detail

Inrit
- aanbrengen duiker BT ∅500; 2x taludbuis 1:1.5
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.95+

Verwijderen duiker PVC ∅315

Watergang
- verwijderen duiker PVC ∅315
- bodembreedte 0.5m, taluds 2:3
- bestaande bodemhoogte doorzetten

Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.45+

Inrichting
- Kanotrap handhaven
- Metalen slagboom opnemen

Zinker MS
- bestaande taluds handhaven

Voetgangersbrug
- Opnemen incl. landhoofden
- Reparaties en onderhoud uitvoeren
- Terug plaatsen

Aanbrengen straatwerk (b=2.00m)
- bss, kf, grijs, elleboogverband
- straatlaag, dik 50mm
- zandbed, dik 300mm
Opsluiting, band 100x200mm

Hemelwaterafvoer (4 stuks)
- PVC ∅125 verlengen
- uitstroom in beton 1.0x1.0x0.20m

Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.75+

Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; 2x taludbuis 1:1.5
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.75+

Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; 2x taludbuis 1:1.5
- lengte totaal 11.4m
- b.o.b. 16.50+

Fietspad (beide kanten)
- Zagen en opnemen bestaande asfalt- en betonverharding
- Aanbrengen prefab betonplaat 2.00x2.00x0.14m

Aanbrengen houten slagboom
- breedte 4.00m
- hoogte 0.90m
1.00m vrije ruimte met raster

Talud rechtsherstellen met linkerzijdevrijkomende graszoden

Blad 1, deel 1
Blad 1, deel 2

Blad 1, deel 1
Blad 1, deel 2
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00
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Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; 2x taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 13.8m
- b.o.b. 16.40+

- aanb
rengen

 BT ∅5
00; tal

udbuis 
1:1.5 / 

1:2

In cultuur brengen gronden
- inzaaien met gras

Breedspoor onderhoudsstrook
- breedte 4.0 tot 5.0 m
- op niveau aanliggend maaiveld
- helling 1:50 naar watergang

Legenda inrichtingsplan

Grondwerk
- taluds inzaaien met gras

Struinpad (onverhard)
- 5.0m beplantingsvrij
- inzaaien met gras

Perceelsgrens (nieuw)

Verharde onderhoudsstrook / voorde
- grasbetonstenen 400x600x120 mm
- fundering menggranulaat 250 mm

Te kappen boom

Raster, gekloofd eiken palen

Nieuwe duiker
- beton ∅500 met taludeinden

Betuining, volgens pricipedetail

Bodem- en taludbescherming

Locatie profiel

As nieuwe / te verleggen watergang

Grenspaal, beton afm. 120x120x2200mm;
hoogte 1200mm +mv

Perceelsgrens (bestaand)

Nieuw bos; volgens beplantingsplan

Bestaand grasland; handhaven

Bestaand, te handhaven bos

Nieuw kruidenrijk grasland

Nieuw standaard grasland
(onderhoudspaden en taluds)

Legenda kabels & leidingen
Middenspanning - Liander

Gas lage druk - Liander

Laagspanning - Liander

Riool onder druk - Gem. Berkelland / Oost-Gelre

Riool vrijverval - Gem. Berkelland / Oost-Gelre

Datatransport - KPN

Water - Vitens
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In cultuur brengen gronden
- inzaaien met gras

Breedspoor onderhoudsstrook
- breedte 4.0 tot 5.0 m
- op niveau aanliggend maaiveld
- helling 1:50 naar watergang

Legenda inrichtingsplan

Grondwerk
- taluds inzaaien met gras

Struinpad (onverhard)
- 5.0m beplantingsvrij
- inzaaien met gras

Perceelsgrens (nieuw)

Verharde onderhoudsstrook / voorde
- grasbetonstenen 400x600x120 mm
- fundering menggranulaat 250 mm

Te kappen boom

Raster, gekloofd eiken palen

Nieuwe duiker
- beton ∅500 met taludeinden

Betuining, volgens pricipedetail

Bodem- en taludbescherming

Locatie profiel

As nieuwe / te verleggen watergang

Grenspaal, beton afm. 120x120x2200mm;
hoogte 1200mm +mv

Perceelsgrens (bestaand)

Nieuw bos; volgens beplantingsplan

Bestaand grasland; handhaven

Bestaand, te handhaven bos

Nieuw kruidenrijk grasland

Nieuw standaard grasland
(onderhoudspaden en taluds)

1:2.5

1:2.5

1:51:5

Wilgendijk

18.45+

18
.4
5+

18.45+

15.25+

17.55+

15.25+
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Aanbrengen houten poort in raster
- 2-delig
- breedte 4.00m
- hoogte 1.10m

Aanbrengen houten slagboom
- breedte 4.00m
- hoogte 0.90m

Aanbrengen duiker
- BT ∅500; 2x taludbuis 1:1.5
- lengte totaal 11.4m
- b.o.b. 5cm onder bodemhoogte

Verwijderen duiker PVC ∅315

Bestaande beplanting handhaven;
eiland situeren rondom beplanting

Kappen boom
- eik ∅35cm

Aanbrengen vlonderbrug, volgens principedetail

Aanbrengen voorde volgens principedetail
- bodemlengte 5.00m
- bodembreedte 5.00m
- taluds 1:10

Kappen boom
- eik ∅40cm

Greppel dempen

Raster;
- gekloofd eiken palen
- 2 x gladde draad

Greppel dempen

Greppel dempen

Laagte in
perceel ophogen

Stobbenbiotoop
- vrijkomende stobben ingraven

Legenda kabels & leidingen
Middenspanning - Liander

Gas lage druk - Liander

Laagspanning - Liander

Riool onder druk - Gem. Berkelland / Oost-Gelre

Riool vrijverval - Gem. Berkelland / Oost-Gelre

Datatransport - KPN

Water - Vitens
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1:5

Taludshandhaven/herstellen

onderhoudspad = struinpad

Taluds links
Natuurtechnisch

 afgraven

variabele helling

aanwezige betui
ning verwijderen

16.50+

16.00+

16.50+

17.90+

17.80+

17.80+

15.25+

17.10+17.10+

17.1
0+

17.10+

17.10+

17.10+

17.10+

17.10+

17.10+

17
.10

+

17
.10

+

17
.10

+

17.10+
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.10

+

16.75+

17.10+

16.75+

17.10+

16.40+

17.10+

17.10+

17.10+

17.10+
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+
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16.40+

Blad 2
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Blad 4
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5.00
5.0

0

1:2

1:2

1:2

Aanbrengen duiker
- aanbrengen BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 15.90+

Verwijderen duiker PVC ∅315

Bestaande beplanting handhaven;
eiland situeren rondom beplanting

Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 6.6m
- b.o.b. 16.40+

Aanbrengen voorde volgens principedetail
- bodemlengte 5.00m
- bodembreedte 5.00m
- taluds 1:10

Aanbrenge voorde volgens principedetail
- bodemlengte 5.00m
- bodembreedte 5.00m
- taluds 1:10

Greppel uitvlakken

Greppel uitvlakken

Greppel uitvlakken

Greppel dempen Greppel dempen Greppel dempen

Greppel dempen

Drainage
- t.p.v. ontgravingen opnemen

In cultuur brengen gronden
- inzaaien met gras

Breedspoor onderhoudsstrook
- breedte 4.0 tot 5.0 m
- op niveau aanliggend maaiveld
- helling 1:50 naar watergang

Legenda inrichtingsplan

Grondwerk
- taluds inzaaien met gras

Struinpad (onverhard)
- 5.0m beplantingsvrij
- inzaaien met gras

Perceelsgrens (nieuw)

Verharde onderhoudsstrook / voorde
- grasbetonstenen 400x600x120 mm
- fundering menggranulaat 250 mm

Te kappen boom

Raster, gekloofd eiken palen

Nieuwe duiker
- beton ∅500 met taludeinden

Betuining, volgens pricipedetail

Bodem- en taludbescherming

Locatie profiel

As nieuwe / te verleggen watergang

Grenspaal, beton afm. 120x120x2200mm;
hoogte 1200mm +mv

Perceelsgrens (bestaand)

Nieuw bos; volgens beplantingsplan

Bestaand grasland; handhaven

Bestaand, te handhaven bos

Nieuw kruidenrijk grasland

Nieuw standaard grasland
(onderhoudspaden en taluds)
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Taluds
handhaven/herstellenonderhoudspad = struinpad

Scheiddijk

16.75
+

15.25+

16.75+

17.10+

17.10+

17.10+

17
.10

+

Blad
 3

Blad
 4

Blad 4

Blad 3

Blad 5, deel 1

Blad 4

Blad 5, deel 1

Blad 4

Blad 4

Blad 3

40.00

15
.0
0

5.
00

5.00

5.
00

1:2.5

1:2.5

1:2
1:2

.5

1:2

1:2

Handhaven duikers
langs Scheiddijk

Aanbrengen duiker
- BT ∅500; 2x taludbuis 1:1.5
- lengte totaal 13.8m
- b.o.b. 16.00+

Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; 2x taludbuis 1:1.5
- lengte totaal 11.4m
- b.o.b. 16.00+

Nieuwe elektra aansluiting stuw

Mantelbuis elektra aansluiting
- PVC ∅125mm

Verhard onderhoudspad
- breedte 5.00m
- grasbetonstenen
- fundering menggranulaat 250mm
Opsluiting, band 100x200mm

Aanbrengen bodem- en taludbescherming (zie principedetail)- van 5.0 m voor de stuw tot 15.0m na de woelbak- betonmatten dik 100mm op geotextiel

Verlengen watergang, vervangen duiker
- BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.05+

Verlengen watergang, vervangen duiker
- BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 13.8m
- b.o.b. 16.05+

Aanbrengen klepstuw met
schotbalksponningen (zie detailtekening)

In cultuur brengen gronden
- inzaaien met gras

Breedspoor onderhoudsstrook
- breedte 4.0 tot 5.0 m
- op niveau aanliggend maaiveld
- helling 1:50 naar watergang

Legenda inrichtingsplan

Grondwerk
- taluds inzaaien met gras

Struinpad (onverhard)
- 5.0m beplantingsvrij
- inzaaien met gras

Perceelsgrens (nieuw)

Verharde onderhoudsstrook / voorde
- grasbetonstenen 400x600x120 mm
- fundering menggranulaat 250 mm

Te kappen boom

Raster, gekloofd eiken palen

Nieuwe duiker
- beton ∅500 met taludeinden

Betuining, volgens pricipedetail

Bodem- en taludbescherming

Locatie profiel

As nieuwe / te verleggen watergang

Grenspaal, beton afm. 120x120x2200mm;
hoogte 1200mm +mv

Perceelsgrens (bestaand)

Nieuw bos; volgens beplantingsplan

Bestaand grasland; handhaven

Bestaand, te handhaven bos

Nieuw kruidenrijk grasland

Nieuw standaard grasland
(onderhoudspaden en taluds)

Legenda kabels & leidingen
Middenspanning - Liander

Gas lage druk - Liander

Laagspanning - Liander

Riool onder druk - Gem. Berkelland / Oost-Gelre

Riool vrijverval - Gem. Berkelland / Oost-Gelre

Datatransport - KPN

Water - Vitens
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Taluds Scheiddijk-Batsdijk (conform profiel I)
Natuurtechnisch afgraven
0,3m uit kant perceelsgrens
bestaande betuining verwijderen

Scheiddijk

Blad 5, deel 1

Blad 4

Blad 5, deel 1

Blad 4

Blad 5, deel 2

Blad 5, deel 1

5.
00

5.00

1:2

1:2

1:2

Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.05+

Aanbrengen duiker
- BT ∅500; 2x taludbuis 1:1.5
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.20+

Verwijderen duiker
- PVC ∅315
- onder boom duiker
handhaven en dichtzetten

Eik handhaven en snoeien

Brug verwijderen

Aanbrengen duiker
- BT ∅500; 2x taludbuis 1:1.5
- lengte totaal 13.8m
- b.o.b. 16.00+

Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; 2x taludbuis 1:1.5
- lengte totaal 11.4m
- b.o.b. 16.00+

Aanbrengen draaiduiker Kleine Veengoot (zie detailtekening)
Lengte totaal ca. 9,5 m incl. taludeinden met kopbalk
Afmetingen inw. (bxh) 2,50x1,50 m
B.o.b. +15.35

Nieuwe watergang

Aanbrengen duiker
- BT ∅500; 2x taludbuis 1:1.5
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.05+

Dempen bestaande kavelslooot

Onderhoudsstrook in
bochten handhaven Aanbrengen taludbescherming

stortsteen, gesteld in beton (dik 200mm)
bovenkant op +16.80 Aanbrengen duiker

- BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.20+

Batsdijk

Blad 5, deel 2
Blad 5, deel 1

4.50

4.50

5.
00

1:2

1:2

1:2

In cultuur brengen grond (375 m2)
- begroeiing en stobben verwijderen
- aanvullen grond
- uitvlakken en inzaaien

Stuw Mauribaan opnemen;
- verwijderen volledige stuwconstructie, incl. kwelscherm, fundering, stortebed
- elektrakabel afkoppelen en opnemen
- herstellen beekprofiel met betuining (zie detailtekening)

Aanbrengen afrastering (59m)
- gekloofd eiken palen
- 2x puntdraad (geïsoleerd)
- bestaand verwijderen (45m)

Verharding (105m2)
- breedte 5.0m
- grasbetonstenen
- menggranulaat, dik 250mm
- op geotextiel
Opsluiting, band 100x200mm

Vervangen duiker
- verwijderen BT ∅500
- aanbrengen BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 11.4m
- b.o.b. 16.00+

Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.00+

Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.00+

Zinker LS/MS
- bestaande taluds handhaven

In cultuur brengen grond (strookbreedte 6.0m)
- begroeiing en stobben verwijderen
- aanvullen grond
- inzaaien

Verwijderen duiker
PVC ∅315

Dempen bestaande kavelslooot

Nieuwe kavelsloot
- 0.30m uit kadastrale grens
- bodembreedte 1.00m taluds 1:1
- bestaande bodemhoogte doorzetten (ca. 16.15+)

In cultuur brengen grond (strookbreedte 6.0m)
- begroeiing en stobben verwijderen
- aanvullen grond
- inzaaien

Verwijderen duiker PVC ∅315
bodemhoogte watergang: 16.00+

Vervangen duiker
- verwijderen PVC ∅315
- aanbrengen BT ∅500; taludbuis 1:1.5 / 1:2
- lengte totaal 9.0m
- b.o.b. 16.00+

Stobbenbiotoop
- vrijkomende stobben ingraven

In cultuur brengen gronden
- inzaaien met gras

Breedspoor onderhoudsstrook
- breedte 4.0 tot 5.0 m
- op niveau aanliggend maaiveld
- helling 1:50 naar watergang

Legenda inrichtingsplan

Grondwerk
- taluds inzaaien met gras

Struinpad (onverhard)
- 5.0m beplantingsvrij
- inzaaien met gras

Perceelsgrens (nieuw)

Verharde onderhoudsstrook / voorde
- grasbetonstenen 400x600x120 mm
- fundering menggranulaat 250 mm

Te kappen boom

Raster, gekloofd eiken palen

Nieuwe duiker
- beton ∅500 met taludeinden

Betuining, volgens pricipedetail

Bodem- en taludbescherming

Locatie profiel

As nieuwe / te verleggen watergang

Grenspaal, beton afm. 120x120x2200mm;
hoogte 1200mm +mv

Perceelsgrens (bestaand)

Nieuw bos; volgens beplantingsplan

Bestaand grasland; handhaven

Bestaand, te handhaven bos

Nieuw kruidenrijk grasland

Nieuw standaard grasland
(onderhoudspaden en taluds)

Legenda kabels & leidingen
Middenspanning - Liander

Gas lage druk - Liander

Laagspanning - Liander

Riool onder druk - Gem. Berkelland / Oost-Gelre

Riool vrijverval - Gem. Berkelland / Oost-Gelre

Datatransport - KPN

Water - Vitens
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In cultuur brengen grond (2600 m2)
- aanvullen grond en uitvlakken

Eerste uitgave

formaat

omschrijving

project

versie omschrijving

opdrachtgever

datum

tekeningnummerprojectnummer

faseschaal

/

getekend akkoord

F
i
l
e
n
a
m

e
 
:

I www.lbaprojectbureau.nl

Barkenkamp 5

7141 EL Groenlo

T (0544) 37 78 80

F (0544) 37 74 85

E info@lbaprojectbureau.nl

Waterschap Rijn en IJssel

Inrichtingsplan Baakse Beek

Traject Batsdijk - Kunnerij

Nieuwe Situatie
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Principeprofiel inrichting
Schaal 1:100

4.00 à 5.00

5.00

1:2.5
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1:10

1:var.

Breedspoor
onderhoudstrook

1.00 8.60 (variabel)variabel

Maaibeheer
hoofdwatersysteem

Maaibeheer
najaarsronde

Natuurvriendelijke oever;
extensief beheer

3.30

Natuurtechnisch afgraven
linker talud

Struinpad,
beplantingsvrij

Herstellen talud
met vrijkomende zoden

Aanplanten beekbegeleidend bos

Aansluiten bestaand smalspoor
onderhoudspad op aanliggend terrein

Detail bodem- en taludbescherming met verhard onderhoudspad (benedenstrooms)
Schaal 1:50

3.30

5.00

0.10

3.001:2.5
1:2.5

0.10

0.50

Onderhoudspad
grasbetonstenen 400x600x120mm
straatlaag brekerzand, 30 mm
menggranulaat 0/31.5, 250 mm

Betonblokkenmat dik 100mm,
aanbrengen op geotextiel

Berm
vrijhouden van beplantingopsluitband 100x200 mm,

incl. fundering en steunrug

Elektrakabel

Draaiduiker Kleine Veengoot
Schaal 1:50
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Hoogte Terrein

1:1.51:1.5

Langsdoorsnede

Dwarsdoorsnede

Kopbalk

Taludbeindiging
helling 1:1.5

Werkvloer

Werkvloer

Aanvullen met zand

Taludbeindiging instroomzijde
helling 1:1.5
schotbalksponning

Uitstroomzijde voorzien
van taludbekleding;
stortsteen, gesteld in beton

Detail vlonderbrug
Schaal 1:20
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35
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Zij aanzicht Doorsnede

Bovenaanzicht

Houten dekplanken (antislip)
breedte 150mm
tussenruimte 15mm

Stalen ligger

Opstaande rand
houten ligger 150x50mm

Afstandhouders ∅50x25mm

Afstandhouders ∅50x25mm

betonfundering incl. oplegvilt

funderingszand, 350mm

Detail duiker
Schaal 1:50

Onderhoudsstrook min. 5.00

Pasbuis (spie)
L=1800mm

Taludbuis
L=2400mm

Taludbuis
L=2400mm

Standaard buis
L=2400mm

1:2
1:1.5

B.o.b. 5cm onder
bodemhoogte watergang

taludhelling
volgens situatietekening

Detail voorde
Schaal 1:50

5.00 7.002.00 bodemlengte 5.0

1:10

Dwarsdoorsnede Lengtedoorsnede

1:2

Voorde
grasbetonstenen 400x600x120mm
straatlaag brekerzand, 30 mm
menggranulaat 0/31.5, 250 mm
geotextiel

opsluitband 100x200 mm,
incl. fundering en steunrug

Voorde
grasbetonstenen 400x600x120mm
straatlaag brekerzand, 30 mm
menggranulaat 0/31.5, 250 mm
geotextiel

Detail betuining
Schaal 1:20

0.50 0.50

Doorsnede Vooraanzicht

Aanbrengen betuining
Palen ∅80x1600mm, h.o.h. 0.50m
2 st. opgeklampte schotten 15x200mmPaalkop in talud afschuinen

Principeprofiel na vervallen stuw Mauribaan
Schaal 1:100

1:2.5

3.30

1:2.5

1:1.5

1.501.50

1:1.5

aanbrengen betuining
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I www.lbaprojectbureau.nl

Barkenkamp 5

7141 EL Groenlo

T (0544) 37 78 80

F (0544) 37 74 85

E info@lbaprojectbureau.nl

Waterschap Rijn en IJssel

Inrichtingsplan Baakse Beek

Traject Batsdijk - Kunnerij

Details

A1 1:20 / 1:50 / 1:100 Definitief Ontwerp 30151652 09

21-04-2016T. Bent J.W. Oude Bos
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